CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 133 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ BEZERRA SOBRINHO, requisitado do Banco de
Brasllia - BRB, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado João Carlos.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0447/01
CLDF).

2 - NOMEAR GILSON EMANUEL DE SIQUEIRA JANDIR, requisitado da
Polícia Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no
Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001
0448/01-CLDF).

Brasília, 20 de março de 2001.
'\

Deputado~GELLOpr:sf1~t:'

C:\OOCSELOPlRosalAtos_MinutIMINUTA20.00C